No Identificación: 7503021034465 
SKU:  SVDXXTQREPXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,294.76, Tasa: 0.160000, Importe: $367.16 
IEPS: 003, Base: $1,499.84, Tasa: 0.530000, Importe: $794.92 

$448.90 $295.76 $1,795.60

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 92/100 MXN Total: $2,661.92

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.